because they do not recognize the voice of strangers."
[56] Io 1,37: Et audierunt eum duo discipuli loquentem et secuti sunt Iesum.
[56] Jn 1:37: The two disciples heard what he said and followed Jesus.
[57] Io 11,45: Multi ergo ex Iudaeis, qui venerant ad Mariam et viderant, quae fecit, crediderunt in eum;
[57] Jn 11:45: Now many of the Jews who had come to Mary and seen what he had done began to believe in him.
[58] Io 11,40: Dicit [Marthae] Iesus: «Nonne dixi tibi quoniam, si credideris, videbis gloriam Dei?».
[58] Jn 11:40: Jesus said to [Martha], "Did I not tell you that if you believe you will see the glory of God?"
[59] Io 12,44-45: Iesus autem clamavit et dixit: «Qui credit in me, non credit in me sed in eum, qui misit me; et, qui videt me, videt eum, qui misit me. ...»
[59] Jn 12:44-45: Jesus cried out and said, "Whoever believes in me believes not only in me but also in the one who sent me, and whoever sees me sees the one who sent me.
[60] Io 20,8: Tunc ergo introivit et alter discipulus, qui venerat primus ad monumentum, et vidit et credidit.
[60] Jn 20:8: Then the other disciple also went in, the one who had arrived at the tomb first, and he saw and believed.
[61] Io 20,14: Haec cum dixisset, conversa est retrorsum et videt Iesum stantem; et non sciebat quia Iesus est.
[61] Jn 20:14: When she had said this, she turned around and saw Jesus there, but did not know it was Jesus.
[62] Io 20,18: Venit Maria Magdalene annuntians discipulis: «Vidi Dominum!», et quia haec dixit ei.
[62] Jn 20:18: Mary of Magdala went and announced to the disciples, "I have seen the Lord," and what he told her.
[63] Io 1,14: Et Verbum caro factum est et habitavit in nobis; et vidimus gloriam eius, gloriam quasi Unigeniti a Patre, plenum gratiae et veritatis.
[63] Jn 1:14: And the Word became flesh and made his dwelling among us, and we saw his glory, the glory as of the Father's only Son, full of grace and truth.
[64] 1 Io 1,1: Quod fuit ab initio, quod audi vimus, quod vidimus oculis no stris, quod perspeximus, et manus nostrae contrectaverunt de verbo vitae --
[64] 1 Jn 1:1: What was from the beginning, what we have heard, what we have seen with our eyes, what we looked upon and touched with our hands concerns the Word of life --
[65] Lc 8,45-46: Et ait Iesus: «Quis est, qui me tetigit?». Negantibus autem omnibus, dixit Petrus: «Praeceptor, turbae te comprimunt et affligunt». At dixit Iesus: «Tetigit me aliquis; nam et ego novi virtutem de me exisse».
[65] Lk 8:45-46: Jesus then asked, "Who touched me?" While all were denying it, Peter said, "Master, the crowds are pushing and pressing in upon you." But Jesus said, "Someone has touched me; for I know that power has gone out from me."
[66] Heb 11,4-6: Fide ampliorem hostiam Abel quam Cain obtulit Deo, per quam testimonium consecutus est esse iustus, testimonium perhibente muneribus eius Deo; et per illam defunctus adhuc loquitur. Fide Henoch translatus est, ne videret mortem, et non inveniebatur, quia transtulit illum Deus; ante translationem enim testimonium accepit placuisse Deo. Sine fide autem impossibile placere; credere enim oportet accedentem ad Deum quia est et inquirentibus se remunerator fit.
[66] Heb 11:4-6: By faith Abel offered to God a sacrifice greater than Cain's. Through this he was attested to be righteous, God bearing witness to his gifts, and through this, though dead, he still speaks. By faith Enoch was taken up so that he should not see death, and "he was found no more because God had taken him." Before he was taken up, he was attested to have pleased God. But without faith it is impossible to please him, for anyone who approaches God must believe that he exists and that he rewards those who seek him.
[67] Mt 2,1-12: Cum autem natus esset Iesus in Bethlehem Iudaeae in diebus Herodis regis, ecce Magi ab oriente venerunt Hierosolymam dicentes: «Ubi est, qui natus est, rex Iudaeorum? Vidimus enim stellam eius in oriente et venimus adorare eum». Audiens autem Herodes rex turbatus est et omnis Hierosolyma cum illo; et congregans omnes principes sacerdotum et scribas populi, sciscitabatur ab eis ubi Christus nasceretur. At illi dixerunt ei: «In Bethlehem Iudaeae. Sic enim scriptum est per prophetam: Et tu, Bethlehem terra Iudae, nequaquam minima es in principibus Iudae; ex te enim exiet dux, qui reget populum meum Israel». Tunc Herodes, clam vocatis Magis, diligenter didicit ab eis tempus stellae, quae apparuit eis; et mittens illos in Bethlehem dixit: «Ite et interrogate diligenter de puero; et cum inveneritis, renuntiate mihi, ut et ego veniens adorem eum». Qui cum audissent regem, abierunt. Et ecce stella, quam viderant in oriente, antecedebat eos, usque dum veniens staret supra, ubi erat puer. Videntes autem stellam gavisi sunt gaudio magno valde. Et intrantes domum viderunt puerum cum Maria matre eius, et procidentes adoraverunt eum; et apertis thesauris suis, obtulerunt ei munera, aurum et tus et myrrham. Et responso accepto in somnis, ne